1 DTS0115CH OZ光学公司保留未经通知修改技术参数的权利。 5 March 2025
光纤分布式应变和温度传感器
（DSTS）
BOTDA机型
图片：3U光电模
块配笔记本电脑
特性特性
• 使用标准通信单模光纤，可同时测量应变和/或温度

测项目，请接洽OZ光学公司以便了解更多的光纤解决方案。
任何与应变或温度传感系统或产品相关的需求，请访问任何与应变或温度传感系统或产品相关的需求，请访问OZOZ光学公司网站光学公司网站 www.ozoptics.com.
订货信息订货信息
产品型号产品型号:     DSTS-CT CO I-SR-MSR-AS-BOTDA-X-CH
注意注意：
1. 每台DSTS都可以设定进行短距离测量、长距离测量或两者兼顾。在采购时，请明确该项要求。空间分辨率指在最高分辨率情况下的最大光纤长度。
如果DSTS配置可以同时进行长距离和短距离测量，空间分辨率和最大传感距离数值分别对应最佳空间分辨率条件下最大光纤长度以及最大传感距离
条件下最好空间分辨率。比如，如果要求DSTS在0.1米空间分辨率下测量1km光纤，并可以使用50m空间分辨率实现100km光纤监测。那么这款产品的
空间分辨率项编码为0.1/50，在最大测量距离项编码为1/100。
2. 对长距离测量要求，最大测量距离设定为60km或100km。如果选择0.1m空间分辨率，那么相应的最大测量距离选择1km（短距离测量）。最大传感距
离选项为60、1/60、5/60、100、1/100和5/100。
3. 采集速度选项为标准速度和高速。N和H分别对应标准速度和高速。高速设备的典型数据采样时间约比标准速度设备快两倍。
3U光电模块配笔记本电脑光电模块配笔记本电脑
3U机型标配可拆卸把手，可选配19英寸机架固定件，方便安装在标准机架上。
光纤熔接机 光纤熔接机 - FSP-100-S/M
精密光纤切刀精密光纤切刀  - FSP-100-CLV
CH = 内置通道数
2CH = 内置2通道
4CH = 内置4通道
X = 光纤接口
3A = FC/APC
AS = 采集速度3
N = 标准
H = 高速
MSR = 最大传感距离 (km)1,2
60
1/60
5/60
100
1/100
1/100
CT = DSTS光电模块机箱类型
3U = 3U 机箱
CO = 电脑类型
L = 笔记本(必须配合3U光电模块)
X = 用户提供电脑
I = 数据采集卡和电脑接口
T = 雷电（Thunderbolt）
   (必须配合3U光电模块)
S = 标准接口
SR = 空间分辨率（米）1
0.1/10
0.1/50
0.5/10
0.5/50
1/10
1/50
可选配件可选配件
7
问卷调查
 1. 请简要描述您的应用
 2.  需要BOTDA（光纤两端均需与设备连接）或BOTDR（仅需要光
纤一端与设备连接）或一台同时具有BOTDA和BOTDR功能的
COMBO设备？
 3. 对温度测量的分辨率和精度要求是多少？
  分辨率: _____________________________________________
  精度: _______________________________________________
 4. 您 的应用中，温度最高和最低预期会达到什么值？
 5. 对应变测量的分辨率和精度要求是多少？
  分辨率: _____________________________________________
  精度: _______________________________________________
 6.  您的应用中，应变最大和最小预期会达到什么值？
 7. 您的应用中，被测物体或光纤估计有多长？
 8. 理想的空间分辨率是多少？
 9. 仅仅需要测量温度或应变，还是需要同时测量？
 10. 理想的单次采样时间是多少？
 11. 是否需要光纤（光缆）定标服务、系统设计或其他项目咨
询服务？
 12. 设备安装环境是什么？
 13. 您需要配备笔记本电脑的便携式型号还是配备笔记本电
脑的 19 英寸机架式型号？
 14. 其他相关内容？
请将您的需求发邮件到 sales@ozoptics.com 我们将根据您的介绍推荐匹配的机型。